
KOSGEB tarafından “İhracat Kredisi Programı” ve “KOBİ Kredi Programı” adı altında iki yeni kredi faiz 
desteği programının uygulamaya konulması düşünülmektedir. 
  
Bu kapsamda, her iki programa ilişkin iş akışı ve kullandırım koşulları henüz olgunlaşmamış 
olup KOSGEB ile bankalar arasında da mutabakat sağlamaya yönelik çalışmalar şu aşamada 

başlamamıştır.  
  
Ancak sizin vakit kaybetmemeniz için yapmanız gereken ilk iş; KOSGEB Veri Tabanı’na kaydınız yoksa 
en yakın KOSGEB Hizmet Merkezi’ne giderek KOSGEB tarafından verilecek olan “KOSGEB Kullanıcı 
Adı ve Şifresi” ni temin etmenizdir. (En yakın Kosgeb Hizmet Merkezi Atatürk Organize Sanayi 
Bölgesindedir.) 
  

Daha sonra, başvurular başladığında sizden kullanıcı adınızı bize bildirmenizi isteyeceğiz. 
  
Uygulamaya konulması düşünülen kredilere ilişkin ayrıntılar aşağıdadır : 
  
KOSGEB İHRACAT KREDİSİ PROGRAMI 
Söz konusu Programın; 

         firmaların ihracatlarının finansmanı amacıyla KOSGEB tarafından uygulamaya 

konulması,  

         kredi üst limitinin 200.000,-USD, kredi vadesinin ise 6 ay olması,  

         kredi faizinin ¾’ünün KOSGEB tarafından, ¼’ünün ise krediyi kullanan firmalar 
tarafından ödenmesi 

düşünülmektedir.  
Program kapsamında, kredi ana parası ile firmalara düşen faiz tutarının vade sonunda ödenmesi 
planlanmaktadır.   
  
KOSGEB KOBİ KREDİ PROGRAMI 
Söz konusu programın, firmaların işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanı amacıyla KOSGEB 
tarafından uygulamaya konulması ve kredi üst limitinin; “Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin 
Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkında Yönetmelik” kapsamında çalışan sayısı, yıllık net satış 
hasılatı ve bilanço büyüklükleri baz alınarak belirlenen ölçeklere göre değişmesi planlanmaktadır.  
Şöyle ki, söz konusu Yönetmelik’e göre;  

         1-9 çalışanı olan, yıllık net satış hasılatı ve bilanço büyüklüğü 1.000.000,-TL'yi 
aşmayan firmalar “Mikro Ölçekli İşletme”,  

         10-49 çalışanı olan yıllık net satış hasılatı ve bilanço büyüklüğü 5.000.000 TL'yi 
aşmayan firmalar “Küçük Ölçekli İşletme”  

         50-249 çalışanı olan yıllık net satış hasılatı ve bilanço büyüklüğü 25.000.000 TL'yi 

aşmayan firmalar ise “Orta Ölçekli İşletme” olarak kabul edilmektedir. 
Bu kapsamda, KOSGEB tarafından; 

         kredi üst limitinin; Mikro Ölçekli İşletmeler için 30.000,-TL, Küçük Ölçekli İşletmeler 
için 50.000,-TL, Orta Ölçekli İşletmeler için ise 75.000,-TL, 

         vadesinin ilk 6 ayı ödemesiz, kalanı 1’er veya 3’er aylık dilimler halinde ödenmek 
üzere 18 ay vadeli 

olarak belirlenmesi ve kredi faizinin ¾’ünün KOSGEB tarafından, ¼’ü ise krediyi kullanan firma 
tarafından karşılanması planlanmaktadır.  

 


